
 

Башҡортостан Республикаһы 

 

Республика Башкортостан 
Учалы  районы  

муниципаль районыныn  
территориаль  

һайлау комиссияһы 

453700, Учалы ҡалаһы,К.Маркс урамы 

20 йорт , 104 каб., тел 6-02-92 
e-mail: tikuchaly@mail.ru 

Территориальная 
избирательная комиссия 
муниципального района                    

Учалинский район 

453700,г.Учалы, ул.К.Маркса, д.20 

каб.104, тел 6-02-92 
e-mail: tikuchaly@mail.ru 

 
 

Решение 

«31» августа 2020 года                    № 137/1517-4  

 
                   

Об утверждении режима работы участковых  избирательных комиссий 

 муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан  

в период подготовки и проведения выборов депутатов                                                                              

представительных органов местного самоуправления 13 сентября 2020 года 
 

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, решением 

территориальной комиссии муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан от 1 июля 

2020 года №  121/1360-4 «О назначении выборов депутатов Совета муниципального района Учалинский 

район Республики Башкортостан пятого созыва»,  решением территориальной комиссии муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан от 1 июля 2020 года № 121/1361-4 «О назначении 

выборов депутатов Совета городского поселения город Учалы муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1. Установить следующий режим работы участковым избирательным комиссиям муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан №№3091-3154:  

 

02 -  11 сентября 2020 года: 

 

- в рабочие дни с  16.00  до 20.00 часов; 

- в выходные и праздничные дни с 09.00 до 13.00 часов. 

 

12 сентября 2020 года: 

- с 9.00 до 13.00 часов. 

 

13 сентября 2020 года: 

 

- с 6.00 до 24.00 часов. 

14 сентября 2020 года: 

 

- с 00.00 до 06.00 часов. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Учалинский район Республики  Башкортостан   

А.К.Гарифуллину.  

                                                                            

Председатель         

избирательной комиссии                                                               А.К.Гарифуллина 

 

  Секретарь         

избирательной комиссии        Д.Г.Кужабаева           


